Concessão de 4,5 diárias ao Srº JORGE IVAN FERREIRA, para participação 56º CURSO DE CONHECIMENTO
INTEGRADOS PARA AGENTES PUBLICOS, promovido pelo CEI-CENTRO DE ESTUDOS INTEGRADOS LTDA,
no período de 05 a 09 de Junho de 2025 a realizar-se na cidade de João Pessoa/PB, no Hotel Victory
Bussines Flat, Avenida Almirante Tamandaré.

R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 29 de maio de 2025

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO